
令和 4 年 2 月 22 日 

１・２年保護者様 

福生市立福生第三中学校 

校長 植 村 多 岐 

 

 

令和 4 年 3 月 4 日（金）「保護者会」中止のお知らせ 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび学年末の「保護者会」（１・２年生）を予定していましたが、報道等でご

承知のように、新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置が発せられたことにより、

中止といたします。１年間のまとめの会として例年実施致してきましたが、何卒ご事情をお

汲み取りいただき、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。学年のまとめにつきまして

は３月の学年だより等にてお知らせいたします。 

コロナ禍の中で、無事令和 3 年度が終了できそうなのも、保護者の皆様のおかげと、感謝

申し上げますとともに、残りの日々も感染症予防に充分留意しながら教育活動をして参りま

すのでよろしくお願い申し上げます。 

 

東京都の新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置は以下をご参照ください。 

https://www.bousai.metro.tokyo.lg.jp/1009757/1021009.html 

 

お問い合わせ 

副校長 小 野 昌 彦 

０４２-５５１－９３０１ 


